АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»
 «КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 мая 2015 года	                  № 30

	с. Карсовай

	О проведении открытого аукциона   в электронной форме на право заключить муниципальный  контракт: «Восстановлению профиля гравийных дорог общего пользования в границах населённых пунктов муниципального образования «Карсовайское» с частичным добавлением нового материала»

Руководствуясь Федеральным законом № 94-ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион   в электронной форме   на право заключить муниципальный  контракт:   «Восстановлению профиля гравийных дорог общего пользования в границах населённых пунктов муниципального образования «Карсовайское» с частичным добавлением нового материала».
2. Утвердить прилагаемый состав Аукционной комиссии по проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный  контракт: «Восстановлению профиля гравийных дорог общего пользования в границах населённых пунктов муниципального образования «Карсовайское» с частичным добавлением нового материала». - (далее - Аукционная комиссия).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Карсовайское»                                                             А.С. Колотов

	Утвержден постановлением
Администрации муниципального
 образования «Карсовайское»
 от 20.05.2015 года    № 30

СОСТАВ  АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ
по проведению открытого аукциона в электронной форме на право заключить муниципальный  контракт: «Восстановлению профиля гравийных дорог общего пользования в границах населённых пунктов муниципального образования «Карсовайское» с частичным добавлением нового материала».

Председатель Аукционной комиссии:
Колотов Антон Сергеевич – Глава муниципального образования «Карсовайское»
Заместитель председателя Аукционной комиссии:
- Пономарева Надежда Николаевна- бухгалтер Администрации муниципального образования «Карсовайское»;
Члены комиссии:
- Некрасова Ольга Ивановна – старший специалист Администрации муниципального образования «Карсовайское»
- Ромашова Наталья Николаевна – бухгалтер Администрации муниципального образования «Карсовайское»;
- Дерендяева Валентина Евграфовна – специалист Администрации муниципального образования «Карсовайское»;
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]